РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2015 №  165-п

О признании утративших силу
муниципальных правовых актов

 Руководствуясь приказом департамента жилищно-коммунального и
дорожного комплекса Кемеровской области от 23.12.2014 № 149 «Об
установлении норматива потребления коммунальной услуги по отоплению на
территории Междуреченского городского округа», Федеральным законом от
06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального
образования «Междуреченский городской округ»:

 1. Признать постановление администрации Междуреченского
городского округа от 06.06.2014 № 1448-п «О внесении изменений в
постановление    администрации     города Междуреченска    от    13.11.2007
№ 1850-п  «Об утверждении годовой  нормы социальной нормы отпуска
топлива для жилых  домов с печным отоплением» и   постановление
администрации  города Междуреченска от  13.11.2007 № 1850-п «Об
утверждении   годовой  нормы отпуска топлива для жилых домов с печным
отоплением» утратившими силу с 01.01.2015г.

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (М.М.Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

 3. Отделу информационных технологий администрации
Междуреченского городского округа (Н.В.Попутников) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству М.Н.Шелковникова.

Глава Междуреченского городского округа               В.А.Шамонин